ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.12.2007 № 75

О плане  работы Ревизионной комиссии

Парабельского района на 2008 год

Рассмотрев проект плана работы Ревизионной комиссии Парабельского района на 2008 год,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Ревизионной комиссии Парабельского района на 2008 год согласно приложению.

Председатель Думы

Г.Д. Аминов

Приложение № 1 к решению
Думы Парабельского района

                                                                                                             №  75  от  20.12.2007
                                                                       План

работы Ревизионной комиссии Парабельского района на  2008 год.

	№

п/п
	Содержание работы
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проверка целевого использования денежных средств  в ОГУ «Социальный приют для детей и подростков Парабельского района».

(повторно)

	январь
	Ревизор Коновалова Е.М.

	2
	Проверка установленного порядка управления и распоряжения имуществом сельских поселений и поступлений в бюджеты данных поселений средств, полученных от управления и распоряжения муниципальной собственностью.

	февраль
	Ревизор Коновалова Е.М.

	3
	Проверка порядка формирования, размещения и контроля  за исполнением муниципального заказа в Парабельском муниципальном районе.

	март
	Ревизор Коновалова Е.М.

	4
	Проверка отчета об исполнении бюджета за 2007г.

	апрель
	Ревизор Коновалова Е.М.

	5
	Проверка соблюдения получателями  бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий целевого использования и возврата средств бюджета Парабельского муниципального района в 2006-2007гг.

	май
	Ревизор Коновалова Е.М.

	6
	Проверка целевого расходования бюджетных средств, использованных на выполнение программы «Строительство жилья социального назначения и ликвидация ветхого и аварийного жилищного фонда в Парабельском районе в 2006-2010гг».

	июнь

	Ревизор Коновалова Е.М.

	7
	Проверка предоставления средств Фонда стимулирования муниципальных образований из бюджета Парабельского района бюджетам сельских поселений, целевое использование данных средств.
	сентябрь
	Ревизор Коновалова Е.М.

	8
	Экспертиза бюджета Парабельского района на  2009г.

	октябрь
	Ревизор

Коновалова Е.М.

	9
	Проверка целевого использования  бюджетных средств, выделенных из бюджета района по программе «Финансовая поддержка Парабельского МУ АТП на 2006 – 2007 годы».
	октябрь
	Ревизор

Коновалова Е.М.

	10
	Проверка целевого использования

бюджетных средств, выделенных из районного бюджета  МУП  «Приобское» в 2007г.
	ноябрь
	Ревизор Коновалова Е.М.

	11
	Проверка порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи органом управления финансами – финансовым отделом Администрации Парабельского района.
	декабрь
	Ревизор Коновалова Е.М.

	12
	Экспертиза проектов нормативных правовых актов в бюджетной сфере
	в течение

года
	Ревизор Коновалова Е.М.

	13
	Участие  в совместных проверках, проводимых прокуратурой района.

	в течение года
	Ревизор Коновалова Е.М.